
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08 июля 2016 г.                                   №433 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
О   внесении изменений  
в постановление Администрации 
района от 22.03.2016 № 170  
 
 

 

 

   

 

  В связи с кадровыми и структурными изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 22.03.2016 № 170 «Об 

утверждении  Положения о порядке проведения открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или 

нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

муниципального образования «Инзенский район»»  изложив приложение № 2 

в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

 

 

 

 
Глава Администрации района                                                      О.В. Мидленко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  



 

Приложение № 2  
к постановлению  

Администрации района  
от 22.03.2016 № 170 

 
 

Состав  
комиссии по проведению открытого конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области  
 
 

Председатель комиссии: 
Топал Д.А.               Первый заместитель Главы Администрации района 
 
 
Заместитель председателя комиссии: 
Ключников С.В.      начальник Управления ЖКХ и ТЭК Администрации   
                                 района  
 
Секретарь комиссии:  
Чеботарева И.Н.       ведущий инспектор отдела ЖКХ и ТЭК Администрации 
                                 района        
 
Члены комиссии: 
Воронина Ю.С.       начальник отдела ЖКХ и ТЭК Администрации района 
 
 
Жигалов В.А.          начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Инзенский» (по  
                                 согласованию)      
 
Корнетов А.Н.        консультант – главный государственный инженер-  
                                инспектор отдела Госрегионнадзора в области   
                                технического состояния самоходных машин и других 
                                   видов техники Управления Госрегионнадзора в области                        
                                технического состояния самоходных машин и других  
                                   видов техники за сохранностью дороги контроля в сфере  
                                перевозок пассажиров и багажа легковых такси (по 
                                согласованию) 
                              
          
Моисеева Т.В.           Председатель Общественной палаты Инзенского района  
                                 (по согласованию)                                      
 
Смолкина Е.Г.         начальник Управления развития промышленности,  
                                 сельского хозяйства и предпринимательства                        
                                 Администрации района 
 
Шафеев А.Р.            Председатель Общественного Совета по профилактике  
                                 коррупции (по согласованию) 
 
 

_________________ 


